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Yeimmy Katherine Serrano León permanenciacb@ucatolica.edu.co Coordinación de Permanencia 6 pm a 7 pm Clic aquí

Andrés Arturo Venegas Segura aavenegas@ucatolica.edu.co
Mecánica Y Laboratorio. Óptica, Ondas Y Laboratorio. 

Electricidad Y Magnetismo Y Laboratorio.

8 am a 10 am

6 pm a 7 pm
Clic aquí

Angie Rocio Melo Casas armelo@ucatolica.edu.co 

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas.

Cálculo vectorial. Ecuaciones diferenciales.

6 pm a 8 pm Clic aquí

Camila Andrea Rico Páez carico@ucatolica.edu.co Química de materiales. 5 pm a 6 pm 1 pm a 2 pm Clic aquí

Fabian Leonardo González Rincón flgonzalez@ucatolica.edu.co 

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas.

Cálculo vectorial. Ecuaciones diferenciales.

8 pm a 10 pm Clic aquí

Fabian Ricardo Carvajal Córdoba frcarvajal@ucatolica.edu.co
Mecánica Y Laboratorio. Óptica, Ondas Y Laboratorio. 

Electricidad Y Magnetismo Y Laboratorio.
10 am a 11 am 9 am a 10 am 2 pm a 4 pm Clic aquí

Fredy Ramón Garay Garay frgaray@ucatolica.edu.co Uso asertivo de las TICS 12 m a 1 pm 12 m a 1 pm Clic aquí

John Fredy Morales García jfmorales@ucatolica.edu.co

Razonamiento cuantitativo. Estadística descriptiva. 

Estadística inferencial. Probabilidad y estadística. Estadística 

descriptiva y correlacional. Estadística inferencial 

paramétrica y no paramétrica. 

4 pm a 5 pm 5 pm a 6 pm 6 pm a 8 pm Clic aquí

Jorge Mario Suarez Urueña jmsuarezucatolica.edu.co

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas.

Cálculo vectorial. Ecuaciones diferenciales.

5 pm a 6 pm Clic aquí

Mauricio Chaparro Parra mchaparroucatolica.edu.co
Mecánica Y Laboratorio. Óptica, Ondas Y Laboratorio. 

Electricidad Y Magnetismo Y Laboratorio.
6 pm a 8 pm Clic aquí

Nelson Ricardo Fino Puerto nrfino@ucatolica.edu.co
Mecánica Y Laboratorio. Óptica, Ondas Y Laboratorio. 

Electricidad Y Magnetismo Y Laboratorio.
9 am a 10 am 11 am a 12 m 9 am a 11 am Clic aquí

Oscar Iván Rodríguez Cardoso oirodriguez@ucatolica.edu.co

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas.

Razonamiento cuantitativo. Estadística descriptiva. 

Estadística inferencial. Probabilidad y estadística. Estadística 

descriptiva y correlacional. Estadística inferencial 

paramétrica y no paramétrica. 

10 am a 11 am 

2 pm a 4 pm
Clic aquí

Raúl Edgardo Castiblanco Suarez recastiblanco@ucatolica.edu.co
Mecánica Y Laboratorio. Óptica, Ondas Y Laboratorio. 

Electricidad Y Magnetismo Y Laboratorio.
5 pm a 8 pm Clic aquí

Víctor Nicolas Álvarez Monroy vnalvarez@ucatolica.edu.co

Álgebra lineal. Fundamentos de matemáticas. Matemáticas 

básicas. Cálculo diferencial. Cálculo integral. Matemáticas 

básicas.

4 pm a 6 pm Clic aquí
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